**Quibꝝ premissis** sit p̄ 2<sup>r</sup> hec. Solū sunt quorū dētes, p̄bas sic. sunt sexdecim dispōnes 2<sup>r</sup> figure sicut in q̄ liber aliarū: & duodecim viles sunt inutiles. q̄ solū sunt quorū modi viles. p̄fīta nota ē. aīs p̄o p̄t̄ declarat̄ sicut declarabat̄ in q̄dne querēte de numero modorum p̄me figure. pro 2<sup>r</sup> p̄t̄ p̄bas. nā si ambe p̄missae sunt negatiue sunt quorū dispōnes inutiles: & si ambe sunt affirmatiue sūr alie quorū dispōnes inutiles: cū 2<sup>r</sup> figura nō ē cludat̄ affirmatiue. si aut̄ maior fuerit negatiua & minor negatiua sunt due inutiles. s. ex ambabꝝ p̄ticularibꝝ & maiore p̄ticulari & minore vili. si aut̄ maior fuerit affirꝝ & minor neg. sunt é due inutiles. puta ex ambabꝝ & ex maiore p̄ticulari due inutiles cōiugōnes sunt bis quorū & bis due que simul cōbinat̄ faciunt̄ duodecim: & sic solū manet̄ quorū p̄iugōnes viles. due. s. maiore vili negatiua & minore vili affirꝝ vel particulari affirmatiua alie due. s. maiore vili affirmatiua & minore vili vel particulari negatiua. C 2<sup>r</sup> ē hec. sunt quorū modi 2<sup>r</sup> figure indirecte cludētes. p̄bas sic: q̄ sexdecim dispōnū duo decim sunt inutiles indirecte cludēdo. q̄ sunt quorū modi viles. p̄fīta tener. aīs declarat̄. nam quorū sunt inutiles si ambe sunt negatiue: & si ambe p̄missae sunt affirmatiue sicut p̄us. si aut̄ maior fuerit negatiua & minor affirmatiua sunt due inutiles. puta ex ambabꝝ p̄ticularibꝝ & minore p̄ticulari. si aut̄ maior fuerit affirmatiua & minor negatiua ē vna inutilis. s. ex ambabꝝ p̄ticularibꝝ & alia maiore vili & minore p̄ticulari: & sic tot̄ p̄iugationes inutiles indirecte cludēdo quorū directe cludēdo. C 3<sup>r</sup> ē. 3<sup>r</sup> figura solū h̄z sex modos directe cludētes. p̄bas sic. nā sexdecim dispōnū decē sunt inutiles. q̄ solū manet̄ sex viles. p̄fīta tener & aīs declarat̄. nā si ambe sunt neg. sūr quatuor inutiles: & ambe sunt affirꝝ ē vna inutilis. s. ex puris p̄ticularibꝝ. si aut̄ maior affirmatiua & minor negatiua sunt quorū inutiles: & minore negatiua directe cludēdo in 3<sup>r</sup> figura nihil se quaf. si aut̄ maior negatiua & minor affirmatiua est vna inutilis. s. ex puris p̄ticularibus. & sic inutiles p̄iugationes sunt bis quatuor & bis vna: & sic sunt decē & manet̄ viles tres ex ambabus affirmatiuis. puta si ambe sunt viles: vel maior. vili & minor particularis vel ecōtra. & tres maiore negatiua. puta maiore negatiua vili & minore vili affirmatiua: vili maiore eadē & minore p̄ticulari affirꝝ vili minore p̄ticulari negatiua: & in minore vili affirmatiua. C 4<sup>r</sup> ē hec. q̄ in 3<sup>r</sup> figura non sunt nisi sex modi indirecte cludētes. p̄bas. nā sexdecim dispōnes sunt decē inutiles. igit̄ r̄. p̄fīta tener. aīs. p̄bas: q̄ ex ambabꝝ negatiuis sunt quorū inutiles: & ex maiore negatiua & minore affirmatiua sunt alie quorū inutiles: eo q̄ minor extremitas in minore non distribuit̄. & in ēne negatiua indirecte distribueret̄. si autem sine affirmatiua ē vna inutilis. s. ex puris p̄ticularibꝝ & sunt tres viles. puta ex ambabꝝ viles vel ex maiore particulaři & minore vili. si aut̄ maior fuerit & minor negatiua est vna inutilis. puta ex puris p̄ticularibus: sunt tres viles. s. ex maiore vili & minore particulaři. alia ex maiore p̄ticulari & minore vili. & 3<sup>r</sup> ex maiore vili & minore vili: & sic habent̄ sex viles & decē inutiles. ppter quāz notītā melius habēdā notāt̄ regule. C Prima. q̄ h̄z semp extremitates indirecte p̄iugant̄: dū tñ caueat̄ ne ex nō distributo iſerat̄ distributū. quāz ppter h̄z i quibꝝ syllis cludēte particulaře negatiua de mō ſuero & directe cludere alia particulaře negatiuam indirecte p̄ponendo ambas extremitates